
UCHWAŁA NR XXVI/201/2012
RADY GMINY ŚWILCZA

z dnia 3 października 2012 r.

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Rzeszowskiemu. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 220 ustawy 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), Rada Gminy postanawia, co następuje: 

§ 1. Udzielić Powiatowi Rzeszowskiemu pomocy rzeczowej o wartości 73.723,00 zł (słownie zł: 
siedemdziesiąt trzy tysiące, siedemset dwadzieścia trzy) w postaci wykonania chodnika przy drodze powiatowej Nr 
1333R w Rudnej Wielkiej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Ciszewski

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 2B09F7DD-24A6-43E3-B13C-C2038E4CC5EE. Podpisany Strona 1




